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Dane teleadresowe

Dyrekcja

Dyrektor Agnieszka 
Kuropatnicka

(94) 36 36 700 Pokój 10 a.kuropatnicka@pupdrawsko.
pl

Zastępca 
Dyrektora

Iwona Szynal (94) 39 36 700 Pokój 9 i.szynal@pupdrawsko.pl

Dział Organizacyjno - Administracyjny (DOA)

Kierownik Działu 
Diana 

Marcinkowska
(94) 36 36 

714
Pokój 3
Piętro II

d.
marcinkowska@pupdrawsko.

pl

Sekretariat Beata Skaczkowska

(94) 36 
32 086

(94) 36 32 
519

Pokój 8

sekretariat@pupdrawsko.pl

Kadry Natalia Daszkiewicz (94) 36 36 
704

Pokój 10 n.daszkiewicz@pupdrawsko.pl

Informatyk Daniel Styburski (94) 36 36 
709

Pokój 7
Piętro II

d.styburski@pupdrawsko.pl

Podinspektor Adrian Pasik (94) 36 36 
710

Pokój 7
Piętro II

a.pasik@pupdrawsko.pl

Archiwista Mirosława 
Kędzierska

(94) 36 36 
746

Pokój 05 m.kedzierska@pupdrawsko.pl

Dział Finansowo – Księgowy (DFK)

Główny Księgowy

Kierownik Działu
Iwona Kiszko (94) 36 36 703 Pokój 1

Piętro II
i.kiszko@pupdrawsko.pl

Inspektor Barbara Zięba (94) 36 36 706 Pokój 2
Piętro II

b.zieba@pupdrawsko.pl
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Inspektor 
powiatowy

Justyna Stawicka (94) 36 36 707 Pokój 2
Piętro II

j.stawicka@pupdrawsko.pl

Księgowy Katarzyna Wrona (94) 36 36 745
Pokój 5
Piętro II

k.wrona@pupdrawsko.pl

Centrum Aktywizacji Zawodowej (CAZ)

Dział Usług Rynku Pracy (DURP)

Kierownik Działu

Poradnictwo zawodowe
Teresa Janiszak (94) 36 36 

724
Pokój 4
Piętro 2

t.janiszak@pupdrawsko.pl

Pośrednictwo pracy
Marta Książek (94) 36 36 

728
Pokój 12

m.ksiazek@pupdrawsko.pl

Pośrednictwo pracy Marta 
Stefanowicz

(94) 36 36 
741

Pokój 6 m.stefanowicz@pupdrawsko.
pl

Pośrednictwo pracy Paulina 
Musiałkowska

(94) 36 36 
722

Pokój 7 p.musialkowska@pupdrawsko.
pl

Dział Usług Rynku Pracy Filia w Złocieńcu

Pośrednictwo pracy Katarzyna Nowak (94) 36 36 
756

Pokój 18 k.nowak@pupdrawsko.pl

Pośrednictwo pracy Aleksandra 
Piekut

(94)36 36 
751

Pokój 16 a.piekut@pupdrawsko.pl

Poradnictwo zawodowe Anna 
Rasztubowicz

(94) 36 36 
762

Pokój 14 a.rasztubowicz@pupdrawsko.
pl

Dział Instrumentów Rynku Pracy i
Programów (DIRP)

Kierownik Działu

Krajowy Fundusz 
Szkoleniowy

Anna Winnicka
(94) 36 36 

726
Pokój 4
II piętro a.winnicka@pupdrawsko.pl

Staż, Bon stażowy, Prace 
interwencyjne, Doposażenie 
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lub wyposażenie 
stanowiska pracy, Roboty 
publiczne, Prace społecznie 
użyteczne,  Zwrot kosztów 
przejazdu, opieki

Anna Werecka
(94) 36 36 

727 Pokój 5 a.werecka@pupdrawsko.pl

Staż, Bon stażowy, Prace 
interwencyjne, Doposażenie 
lub wyposażenie 
stanowiska pracy, Zwrot 
kosztów przejazdu, opieki

Karolina 
Starzyńska

(94) 36 
36 721 Pokój 4  k.starzynska@pupdrawsko.pl

Staż, Bon stażowy, Prace 
interwencyjne, Doposażenie 
lub wyposażenie 
stanowiska pracy, 
CIS, Zwrot kosztów 
przejazdu, opieki

Joanna Ajzyk (94) 36 36 
731

Pokój 3 j.ajzyk@pupdrawsko.pl

Szkolenia dla osób 
bezrobotnych, Bon 
szkoleniowy, Bon na 
zasiedlenie, Środki na 
podjęcie działalności 
gospodarczej, Studia 
podyplomowe, Zwrot 
kosztów przejazdu, opieki

Ewa Adams (94) 36 36 
725

Pokój 13 e.adams@pupdrawsko.pl

Szkolenia dla osób 
bezrobotnych, Bon 
szkoleniowy, Bon na 
zasiedlenie, Środki na 
podjęcie działalności 
gospodarczej, Studia 
podyplomowe, 
Zatrudnienie wspierane, 
Zwrot kosztów 
przejazdu, opieki

Magdalena 
Piekarzewicz

(94) 36 36 
729

Pokój 14 m.piekarzewicz@pupdrawsko.
pl

Szkolenia dla osób bezrobotnych, 

Bon szkoleniowy, Bon na 

zasiedlenie, rodki na podjcie 

dziaalnoci gospodarczej, 

Zatrudnienie wspierane, Zwrot 

kosztów przejazdu, opieki

Ewa Powchowicz (94) 36 36 
715

Pokój 17 e.powchowicz@pupdrawsko.pl

Pozyskiwanie środków 
finansowych na aktywizację 
zawodową

Elżbieta 
Nowakowska

(94) 36 36 
732

Pokój 6
Piętro II

e.nowakowska@pupdrawsko.
pl

Dział Ewidencji i Świadczeń (DEŚ)
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Kierownik Działu Joanna Warcholińska (94) 36 36 763 Pokój 19 j.warcholinska@pupdrawsko.p

Punkt Obsługi Bezrobotnych i Poszukujących Pracy 

Rejestracja i ewidencja 

osób bezrobotnych
Monika Skwirowska (94) 36 36 771 Pokój 20 m.skwirowska@pupdrawsko.

pl

Punkt Obsługi Bezrobotnych i Poszukujących Pracy Filia w Złocieńcu 

Rejestracja i 
ewidencja osób 
bezrobotnych

Joanna Żych (94) 36 36 753 Pokój 12 j.zych@pupdrawsko.pl

Rejestracja i 
ewidencja osób 
bezrobotnych

Sylwia Jurkiewicz-
Piątek (94) 36 36 760 Pokój 13 s.jurkiewicz@pupdrawsko.pl
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